
Rok 

2020 2021 2022
A 80            130          180

P1 Třída 1 Daňové příjmy - ř.4010 26 211     26 997     27807

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy - ř.4020 10 595     10 913     11240

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy- ř. 4030 100          103          106

P4 Třída 4 Přijaté dotace - ř.4040 2 000       2 060       2122

P Příjmy celkem (po konsolidaci) ř.4200 38 906     40 073     41275

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční/ výdaje - ř.4210 31 603     32 551     33528

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční /výdaje - ř. 4220 5 223       5 792       5992

V Výdaje celkem (po konsolidaci) ř.4430 36 826     38 343     39520

P5 - úvěry krátkodobé /do 1 roku/ - 8113 

P6 - úvěry dlouhodobé - 8123 

P8 - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - 8111 

P9 - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - 8121 

P10 - ostatní (aktivní likvidita)-8117

+F P5 až P10 Příjmy z financování celkem 

V4 - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 

V5 - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 2 030       1 680       1680

V7 - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112 

V8 - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122

V9 - ostatní (aktivní likvidita)-8118

-F V4 až V9 Výdaje z financování 2 030       1 680       1680

B P-V+/-F Hotovost běžného roku bez PS 50            50            75

C A+B Hotovost na konci roku 130          180          255

Meziroční nárůst příjmů i běžných výdajů: 3%

Dlouhodobý úvěr na Nákup nákladního automobilu a nákup mikrobusu čerpaný v roce 2015 a v roce 2016

bude doplacen k 15.05.2020 (od 10/2016 měsíční splátky 70.000,-- Kč)

Dlouhodobý úvěr od ČS a.s na financování investičních akcí čerpaný  v roce 2016 a 2017

bude doplacen 31.3.2026. Splácen bude od 4/2017 měsíčními splátkami po 140.000,-- Kč

Mgr. Josef Gilbert Matuška v.r.

           starosta města

Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 

Příjmy z financování 

Výdaje z financování 

 Střednědobý výhled rozpočtu  

Město Manětín

IČO 00258091

Znak 

řádku 

Střednědobý výhled rozpočtu  v tis. Kč na rok 2020 až 2022



 Střednědobý výhled rozpočtu  

Město Manětín


